
Funktion Mitarbeiter /in Telefon E-Mail Adresse

Head of Sales Germany König, Daniel 0174 / 315 7860 daniel.koenig@realgarant.com

Sales Manager South-East Werner, Thomas (2, 3, 10, 11, 12) 0174 / 315 7808 thomas.werner@realgarant.com

Sales Manager South-West Lauser, Gunter (8, 9, 13, 14) 0174 / 315 7812 gunter.lauser@realgarant.com

Sales Manager North-West Hennig, Christoph (1, 4, 5, 6, 7, 15) 0174 / 333 5270 christoph.hennig@realgarant.com

Account Director Hitzer, Jana 0173 / 321 1530 jana.hitzer@realgarant.com

Account Director Pyritz, Raphael 0162 / 328 0524 raphael.pyritz@realgarant.com

Assistant Sales Öztürk, Pinar 0711 / 49 063-461 pinar.oeztuerk@realgarant.com

Key Account Manager

Postleitzahl Mitarbeiter/in Telefon E-Mail Adresse

19-25 Hanel, Carl (1) 0174 / 315 7810 carl.hanel@realgarant.com

10-18 Eichstädt, Thomas (2) 0174 / 315 7806 thomas.eichstaedt@realgarant.com

01-04, 06-09 Ester, Carolin (3) 0174 / 315 7814 carolin.ester@realgarant.com

27-29, 38, 39 Sosna, Christian (4) 0174 / 315 7803 christian.sosna@realgarant.com

30-34, 37 Röhrkasse, Stephan (5) 0174 / 315 7815 stephan.roehrkasse@realgarant.com

26, 44, 48, 49, 59 Eidecker, Melanie (6) 0174 / 315 7801 melanie.eidecker@realgarant.com

42, 45, 50, 51, 57, 58 Isovic, Denis (7) 0174 / 315 7804 denis.isovic@realgarant.com

53-56, 66, 67 Muthig, Gudrun (8) 0174 / 315 7802 gudrun.muthig@realgarant.com

35, 36, 60, 61, 63-65, 68, 69 Kiese, Cornelia (9) 0174 / 315 7005 cornelia.kiese@realgarant.com

90-92, 95-98, 99 Braun, Melanie (11) 0174 / 315 7813 melanie.braun@realgarant.com

83-85, 93, 94 Brumm, Markus (12) 0170 / 936 4980 markus.brumm@realgarant.com

73, 80-82, 86-89, 91500-91800, 91126-91189 Leger, Robert (13) 0174 / 315 7862 robert.leger@realgarant.com

70-72, 74-79 Lauser, Gunter (bis besetzt) (14) 0174 / 315 7861 gunter.lauser@realgarant.com

40, 41, 46, 47, 52 Waldhaus, Stefan (15) 0174 / 315 7805 stefan.waldhaus@realgarant.com
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